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Asia:   VN/14172/2020 

 Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi liikennejärjestelmästä ja 
maanteistä annetun lain ja ratalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keski-Pohjanmaan liitto pitää kannattavana, että tieinfrastruktuurin turvallisuuden kehittämiseen ja 
edistämiseen tarkoitettuja työkaluja kehitetään tukemaan turvallista ja kestävää liikkumista alueista 
riippumatta.

Valtakunnallisessa liikennejärjestelmässä (Liikenne 12) todettavat maantieverkon 
turvallisuuspuutteet tukevat myös sitä, että liikennejärjestelmästä annettua lakia on 
tarkoituksenmukaista tarkentaa. Tarvitaan konkreettisia suunnitelmia ja tavoitteita sekä suunnata 
rahoitusta siihen, miten turvataan ihmisten turvallinen liikkuminen erilaisilla alueilla. Lisäksi 
tarvitaan tavoitteita ja toimenpiteitä älykkäiden liikenteenohjausjärjestelmien käyttöönottamisen 
edistämiseksi.

Keski-Pohjanmaan maakunnan liikennejärjestelmätyössä on huomioitu liikennejärjestelmien 
turvallisuusnäkökulma: maakunnan alueellisessa liikennejärjestelmätyöryhmässä on edustettuina 
alueen kunnat, elinkeinotoimijat sekä julkisen hallinnon edustajat (alueellinen ELY-keskus, Traficom, 
Väylävirasto). 

Keski-Pohjanmaan liittoo pitää hyvänä kehitysaskeleena ja perusteltuna sitä, että tieosuuksien 
luokittelu

korvataan uudella koko verkon laajuisella tieturvallisuusarvioinnilla.  samalla Keski-Pohjanmaan liitto 
toivoo, että alueelliset toimijat kytketään esimerkiksi kuntien osalta nykyistä vahvemmin mukaan 
tieturvallisuusauditointeihin, joka osaltaan saattaisi laadullisesti parantaa tiestön käytön alueellisen 
suunnittelun tasoa sekä lisätä turvallisuustietoisuutta erityisesti taajama-alueilla.
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Keski-Pohjanmaan liitolla ei muutoin ole huomautettavaa hallituksen esityksestä eduskunnalle 
liikennejärjestelmästä ja maantiestä annetun lain ja ratalain muuttamisesta.
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